Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS

                    Liderança do PR

REQUERIMENTO Nº __________, de 2008

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do PLP nº 151, de 2000, de minha

autoria, que altera o art. 20 da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, para

permitir o estabelecimento de limites de despesas diferenciados por regiões.

Sala das Sessões,  em          de junho de 2008.

                 Deputado LUCIANO CASTRO

                                 Líder do Partido da República - PR

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________